

Velkommen til Summer Nats 2024.

Kun 1 boenhet pr depo plass. Ekstra bo enhet bookes og betales ved påmelding på dragracing.eu, ADDITIONAL PIT AREA. Ekstra boenheter vil plasseres på eget område og IKKE ved siden av team i depo.

Teknisk skjema, lisenser og klubbmedlemskap tas med til teknisk kontroll!

Litt info.

Ved strømbrudd eller sanitærsvikt – ring Stein på +47 909 12 038 eller Mona +47 450 24 494

Natte vakter - kontakt oss på +47 995 84 506.

Løpsleder MC: Jens Petter +47 404 08 105

Løpsleder BIL: Terje +47 936 44 548

Teknisk MOTORSYKKEL: Stian +47 451 04 860

Teknisk BIL: Ole Petter +47 909 79 535

Shoppingområdet med kiosk, mat og ølsalg ligger bak tribunen på venstre side av banen. Det er åpen pub lørdag kveld fra ca 20.00 – 23.30

Vi minner alle om at vi har juniorer som deltar i dette arrangementet, vi aksepterer ikke brudd på reglene i henhold til depo stillhet, bruk av stoff eller overstadig berusede personer under arrangementet. Husk at Antidoping kan dukke opp når som helst for kontroll. Vennligst respekter våre frivillige og deres instruksjoner gitt til deg. Nattevakter vil alltid rapportere til løpsledere neste morgen.

Det finnes tilleggsregler som gjelder for arrangementet. Likevel vil vi minne deg om hastighet i depo, de kjøretøyene som ikke klarer å holde lav hastighet, må vurdere å taue. Det er åpent depo, hastigheten må være lav her. Vi vil vel ikke ha noen ulykker?

Deltakerne er ansvarlige for at team billetter legges ut i portalen i en konvolutt med navn på. Vi ønsker ikke ankomster /inngang etter 23:00 på grunn av depo stillhet. Det er mulig å kjøpe flere team billetter etterpå, de koster 300,-, maks 4 billetter per team. De kan kjøpes i sekretariatet og leveres til billettsalget som beskrevet ovenfor.

Vil du komme med forslag? Vi ønsker tilbakemeldinger og forslag, vi kan bare bli bedre 😊 . Forslagsboksen finner du utenfor eller i sekretariatet. Vi håper du vil si hvem du er slik at vi kan diskutere med deg. Du kan også være anonym.

Problemer som ikke kan løses ved hjelp av info ovenfor, ber vi deg om å fortelle oss i sekretariatet. Vi ønsker å løse problemer der og da 😊

Farger personell:

Grønn – Klasseverter, Blå – teknisk, Rød – Security – Sort - Tidtaking/Bane

Ønsker dere alle en fin helg og mye kjøring, LYKKE TIL 😊